CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Exma. Sra.
LUCIMARA GODOY VILAS BOAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ofício nº 2386/2021/DLE/P

Valinhos, 24 de novembro de 2021.

Senhora Prefeita,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe o requerimento anexo, aprovado pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão

ordinária de 23 de novembro do corrente ano, para os devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Anexo: Requerimento nº 2002/2021 - Proc. leg. nº 4951/2021
Assunto: Informações sobre infra estrutura de
cabeamentos e equipamentos elétricos da
iluminação pública da Praça Geraldo de Salles
Pupo, Jardim América II.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X0M2G1S6D3X4X5B7
		2021-11-24T13:30:46-0300